



## School Subscription Pricing Plan

Terry Treble™

The school subscription is based on the number of students who will be accessing MusicLearningCommunity.com. It includes:

- Hundreds of web-based music games used for learning and assessment, including games that use a MIDI keyboard for input.
- Unlimited access for music teachers and students enrolled in a single school, any time from the music classroom and from the school computer lab.
- Unlimited access for students from their home computers or any internet-enabled computer.
- A learning management system that features separate tools for the music teacher/administrator, classroom teachers and students.
- Individual student user names and passwords administered by the school.
- Automatic score tracking and reporting – from school and from home.
- Extensive curriculum that correlates with all state and national standards for music education, and supports all music methods and curricula.
- Automatic assessments.

Other features:

- Works perfectly with interactive white boards and iPads, Android tablets and SmartPhones with an alternative browser such as “Puffin.”
- No software to buy, install or maintain – No special hardware required.
- No upgrades to buy. The website and games are upgraded automatically.
- Good for one school year, no additional charge for summer months.
- Payable by credit card or check.

To track students’ progress and assessment one needs an individual username and password for each student. However, the system permits use of shared generic usernames if such individual tracking is not desired.

	# Student Records	Annual Subscription	Cost per Add'l Student
Classroom + Lab + Home	50	\$240.00	NA
Classroom + Lab + Home	100	\$315.00	\$3.15
Classroom + Lab + Home	200	\$400.00	\$2.00
Classroom + Lab + Home	300	\$540.00	\$1.80
Classroom + Lab + Home	400	\$680.00	\$1.70
Classroom + Lab + Home	500	\$825.00	\$1.65
Classroom + Lab + Home	600	\$900.00	\$1.50
Classroom + Lab + Home	700	\$980.00	\$1.40
Classroom + Lab + Home	800	\$1,080.00	\$1.35
Classroom + Lab + Home	900	\$1,170.00	\$1.30
Classroom + Lab + Home	1000	\$1,200.00	\$1.20
District: Classroom + Lab + Home	1350	\$1,350.00	\$1.00

The best value is district pricing with a minimum of 1350 students. Each school is a separate member, but the price is based upon total student records at 1.00 per student.

Fill out the application below.



# School Subscription Application

Please complete this form and attach it to your school's purchase order.

	\$
<b># Students</b>	<b>Total Cost</b>

If this is a renewal, please check here

Start Date

Today's Date

Purchase Order #

School \_\_\_\_\_

District \_\_\_\_\_

Address \_\_\_\_\_

City-State-Zip \_\_\_\_\_

Financial Contact Name \_\_\_\_\_

Financial Contact Email \_\_\_\_\_ Phone \_\_\_\_\_

System Administrator  
--lead music instructor \_\_\_\_\_

System Admin Email \_\_\_\_\_ Phone \_\_\_\_\_

## Payment Information

Credit Card	Number	Exp Date	CVS #	Check #
Type				
Name on card				
Billing Address				
City-State-Zip				
Phone				

Mail or fax this application to:

Bill Hermanson, Manager – [bill@MusicLearningCommunity.com](mailto:bill@MusicLearningCommunity.com)  
 MusicLearningCommunity.com LLC – 2206 Glencoe Summit Ct - Wildwood, MO 63011  
 855-687-4240 voice and fax